1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 2 (DOIS)  DE 2013
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA,  para os devidos fins que o cidadão MARCOS BENTO ALVES DE GODOY, brasileiro, solteiro, portador do CPF Nº 119.422.038 e R.G. nº 20.286.653, tomou posse no cargo de Vereador, cumprindo o previsto no art. 5º, § 1º da Resolução nº 276, de 9.11.10 (Regimento Interno vigente), combinado com o art. 19 da LOM – Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim, para a  Décima Sexta Legislatura, quatriênio 2013/2016, e está ocupando a cadeira de Vereador regularmente nesta data.

É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 11 de janeiro de 2013.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]